
pachet 44423000-1 Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 47502567

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.488,24 RON - 1.488,24 RON

Descriere: 1 Botosi uf buc 3 12.61 37.82 7.18 2 Spirt buc 2 12.61 25.21 4.79 3 Biclosol buc 1 71.43 71.43 13.57 4 Combinezon uf buc 1 16.81 16.81 3.19 5 Halate buc 5 63.03 315.13 59.87 6 Manusi menaj buc 10 3.36 33.61 6.39 7 Manusi chirurgicale buc 2 84.03 168.07 31.93 8 Viziere buc 35 12.61 441.18 83.82 9 Gel dezinfectant buc 15 20.17 302.52 57.48 10 Saci menaj 60 l buc 3 4.20 12.61 2.39 11 Prosop rola hartie2/set buc 10 2.52 25.21 4.79 12 Lavete buc 20 1.26 25.21 4.79 13 Saci pvc buc 2 2.52 5.04 0.96 14 Manusi buc 1 8.40 8.40 1.60
